
GMINA SIEDLISZCZE
ul Szpitninn 15/\, 22-130 Siudliszcze

lol./fcix82 509 22 02
NIP 563-21-60-545
REGON 110198008

GT.272.3.2024

Siedliszcze, 25 wrzesnia 2024 r.

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. roku Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Gmina
Siedliszcze, jako zamawiajqcy podaje informacje z otwarcia ofert w post^powaniu przetargowym:

„Dostawa kruszyw 2024-11 przetarg"

Nazwy wykonawcow oraz siedziby Wykonawcow, ktorych oferty
zostaty otwarte:

Wartosc

Czqsc 1 CzQsc 2 CzQSc 3 Cz^sc 4
1. potnoc potudnie spotka cywilna

Szkotnik, 33-240 Zabno
147,60 zt 147,60 zt 109,47 zt 120,54 zt

2. "GRANKRUSZ" SPOtKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Stanistawa Moniuszki 3, 22-100 Chetm

155,60 zt 156,83 zt 144,77 zt 148,09 zt

3. P.H.U. "CAREX" Grzegorz Domagata

Brzeziny, ul. ChQcihska 353, 26-026 Morawica
145,14 zt 145,14 zt 110,70 zt 123,00 zt

4. PAW-KOP Ustugi Koparko-tadowarkq Pawet Wtodarczyk

ul. Lubelska 60, 22-130 Siedliszcze
120,54 zt 121,77 zt 95,94 zt 104,55 zt

5. TURAN-AGRO SP. Z 0.0.

ul. FREZEROW 3, 20-209 Lublin
134,00 zt 134,00 zt 134,00 zt 134,00 zt

6. PHU AGROSTONE Jakub Niewiadomski

ul. Nowa 57, 21-070 Cycow
136,00 zt 136,00 zt 116,00 zt 117,00 zt

7. SZYMKOPOLTomasz Hotub

Henrysin 8a, 22-151 Henrysin
178,35 zt 141,45 zt 146,37 zt

8.
Przedsi^biorstwo Produkcyjno-Handlowo-Ustugowe "BRUNPOL" -

Andrzej tukaszewski

Krupe 157, 22-302 Krupe

178,00 zt 141,00 zt 160,00 zt



Nazwy wykonawcow oraz siedziby Wykonawcow, kt6t7ch oferty
zostafy otwarte:

Wartosc

Czqsc 1 Cz^sc 2 CZQSC 3 Czqsc4
9. GR Development Group Sp. z o. o.

ul. Szkolna llg, 22-300 Krasnystaw
187,23 zt 187,23 zt 145,14 zt 162,56 zt

10. Ustugi Transportowe ̂ wieca Bozena
Chojno Nowe Pierwsze 160, 22-130 Siedliszcze

125,00 zt 125,00 zt 92,25 zt 105,00 zt

11. TEMBERSCY LOGISTICS SP. Z 0.0.

TUMIDAJSKIEGO 2A/19,
154,00 zt 154,00 zt 117,00 zt 135,00 zt


